

KLASS

magazin

ESPOR DÜNYASINI KLASSTV'YA ANLATTI

ORLANDO CALUMENO

"ESPOR'A YATIRIM YAPIN VE CAZİP İMKÂNLARINI DEĞERLENDİRİN"



Nida Terziler

DR. SERVET TERZİLER

"KIZIM BENİM HAYATTAKİ TERAPİ VE OKSİJEN MERKEZİM"

BİLGE KURU & PERVİN ERSOY

ROTAHANE EKİBİ
ROTASINI İSTANBUL'A ÇEVİRDİ

Dilek Hanifi - Kaan Kutaycıoğlu

GOZDE KAYAK PİSTLERİ
ÜNLÜLERİN AKININA UĞRADI

Ölülühan

Kaan Urganlıoğlu

Alkan S. Zengin

Kamile Demirel

Seyhan Yıldırım

İSTANBUL CADDELERİNDE
ŞIKLIKLARIYLA GÖZ DOLDURDULAR

NISSE MODERN TASARIMLARINI AŞK İLE SUNUYOR



Modern tasarım kodlarıyla işlenmiş zamansız parçaları şehirli kadınlara aşk ile sunan Nisse; Sevgililer Günü için güçlü kadınlara 'şık ve değerli' bir hediye alternatifi oluyor. Şehrin dinamiğine uyum sağlayacak tasarımların bulunduğu Sonbahar-Kış koleksiyonunda gündüzden geceye uzanacak sofistike şıklık ön planda yer alıyor.

to
atk
alt

Y
T

Se
kal
da
rı,
öz
ed
mi
ete
mi
pe
gö
cel
kir
pa
ga
ür

AŞKINIZI İPEKYOL ŞIKLIĞI İLE ANLATIN



Feminen ve modern tasarımları eşsiz silüetlerde buluşturan İpekyol İlkbahar-Yaz 2021 Koleksiyonu bir yandan yeni mevsimi selamlarken bir yandan da kışın son bulduğu şubat ayının en özel günü için benzersiz hediye seçenekleri sunuyor. Baharın kapılarını aralayarak romantik bir etki bırakan koleksiyondaki parçalar sevgilinizi şaşırtmanın en güzel yolu.

PENTİ İLE SEVGİLİLER GÜNÜ'NÜN KEYFİNİ ÇIKARIN



Penti tüm çiftleri keyifli, eğlenceli ve aşk dolu bir Sevgililer Günü'ne davet ediyor! Bu özel gün için ev giyim koleksiyonunda çiftlere özel, aşk dolu tasarımlar sunan Penti, 14 Şubat fotoğraflarının da yıldızı olmaya hazır. Kış günlerini daha da ısıtacak bu özel alt-üst penye takımlar evdeki rahatlığın da altını çiziyor; nefes almıyor, ev içinde yaz havası sunuyor. Romantik ve eğlenceli çiftlerin favorisi olacak uyumlu kombinler, sadece 14 Şubat'ta değil, yılın her gününde aşk ve sevgi enerjisini evlere yayacak.

NISSE MODERN TASARIMLARINI AŞK İLE SUNUYOR



Modern tasarım kodlarıyla işlenmiş zamansız parçaları şehirli kadınlara aşk ile sunan Nisse; Sevgililer Günü için güçlü kadınlara 'şık ve değerli' bir hediye alternatifi oluyor. Şehrin dinamiğine uyum sağlayacak tasarımların bulunduğu Sonbahar-Kış koleksiyonunda gündüzdün geceye uzanacak sofistike şıklık ön planda yer alıyor.

KİP, 14 ŞUBAT ALIŞVERİŞLERİNİN GÖZDESİ OLMAYA ADAY

Sevgilisine 14 Şubat Sevgililer Günü için onu mutlu edecek bir hediye alma telaşına girenlere, Kip kış koleksiyonu çok sayıda iddialı hediye seçeneği sunuyor. Özellikle evlerde daha çok vakit geçirmeye başladığımız bu günlerde sportif şıklık sunan, rahat ve trend tasarımlardan oluşan Kip 2020-21 koleksiyonu, Sevgililer Günü hediye alışverişlerinin de gözdesi olacak.



AŞKINIZI HOTIÇ KOLEKSİYONU İLE TAÇLANDIRIN

Yılın en romantik gününde "O" na verebileceğiniz en değerli hediye olan sevginizi, Hotiç koleksiyonuyla taçlandırın. Hotiç, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde sizi keyifli bir hediye seçimine davet ediyor. Birbirinden çarpıcı ve göz alıcı tasarımların yer aldığı Sonbahar-Kış Koleksiyonu'nda ister kadın ister erkek olsun her zevke uygun alternatifler yer alıyor.



AŞKINIZA LAYIK HEDİYELER RAMSEY'DE



Ramsey Sevgililer Günü'nde kışlardan uzak yenilikçi ve şık hediye alternatifleriyle sevdiğinizin stiline değer katmak isteyenleri mağazalarına ve www.ramsey.com.tr'ye davet ediyor. Ramsey kış koleksiyonunda trikolardan palto ve mont seçeneklerine, tüm kombinlere dahil olabilen şık gömleklere, atkı, bere, kaşkol, eldiven gibi aksesuar grubuna kadar oldukça geniş hediye alternatifi sunuyor.

YILIN ROMANTİK GÜNÜNE ÖZEL TASARIMLAR TWIST'TE

Sevgin kime karşı olursa olsun kalbinin kapılarını ardına kadar aralayacak Twist tasarımları, 14 Şubat Sevgililer Günü'ne özel seçkisiyle seni keşfe davet ediyor! Günün anlam ve önemine vurgu yapan pembe mini etek ve ceket takımı, havadar mini elbiseler, kırmızı trikolar, pembe kalp desenli kazaklar, gökkuşağı tonlarına sahip ceket ve etek takımı, koyu kırmızı yılan desenli ceket ve pantolon, soğuk havalara karşı gardını alan paltolar gibi çeşitli ürünler seni bekliyor.

